TRAIRI
V I PREFEITURA MUNIOPALI /

2017 -  2020

’ /

*ro PÃ
Estado do Ceará
Município de Trairi
Secretaria Municipal de Saúde^ww^''

v
.0

Ofício n° 60/2019. Trairi (CE), 16 de Maio de 2019.

Assunto: Permissão para Adesão à Ata de Registro de Preços n° 20190045, do Pegão
Presencial n° 07.009/2018 PP

Sr(a) Secretário(a)

Viemos através deste ofício autorizar a utilização da Ata de Registro de Preços n°

20190045, do Pegão Presencial n° 07.009/2018 PP, cujo o objeto é a AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO ODONTOLOGICO, MATERIAL

LABORATORIAL, MATERIAL MEDICO HOSPITALAR PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE, e encaminhamos junto cópia integral do

processo licitatório, bem como a publicação do Extrato da Ata de Registro de Preços,

conforme anexo.

Atenciosamente,

Avenida Gov. Cesar Cais, s/n CEP: 62.690-000- Centro -  Trairi -Fone(85) 33511300 - CNPJ ^
07.533.946/0001-62 -  CGF 069202389 V  . * \